[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.05.2015
	№
	865

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594    п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                   за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня российского предпринимательства»:

· Кузнецова Геннадия Васильевича, индивидуального предпринимателя                  с. Первомайское Первомайского района;
· Фролову Татьяну Васильевну, индивидуального предпринимателя                         с. Березовка Первомайского района.
2. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                  за многолетний добросовестный труд, активную общественную работу и в связи                    с празднованием «Дня российского предпринимательства»:
· Жданову Марину Геннадьевну, индивидуального предпринимателя                     с. Березовка Первомайского района;
· Мищенко Наталью Ивановну, индивидуального предпринимателя                        с. Повалиха Первомайского района;
· Тончило Владимира Алексеевича, коммерческого директора ЧП Степанова Н.Н. «Лесоводство» Первомайского района;

· Чиркову Наталью Юрьевну, индивидуального предпринимателя                             с. Березовка Первомайского района.
3. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                   за добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня российского предпринимательства»:
· Бозояна Самвела Овсеповича, индивидуального предпринимателя                            с. Первомайское Первомайского района;

· Шкуро Евгения Анатольевича, индивидуального предпринимателя                        с. Первомайское  Первомайского района.

4. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                   за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения Первомайского района и в связи с празднованием «Дня медицинского работника»:
· Арешкину Татьяну Александровну, лаборанта клинико-диагностической лаборатории поликлиники КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;

· Борисову Галину Яковлевну, пенсионера (бывшего работника) КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Бобенко Надежду Николаевну, медицинскую сестру поликлиники Первомайской районной больницы КГБУЗ «Первомайская ЦРБ                                          им.  А.Ф. Воробьева»;
· Бердюгину Надежду Ивановну, врача-статистика КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Вайцель Татьяну Александровну, заведующую терапевтическим отделением - врача терапевта Боровихинской районной больницы                            КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Злобину Ирину Александровна, медицинскую сестру поликлиники районной больницы КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Исупову Наталью Георгиевну, оператора КГБУЗ «Первомайская ЦРБ                    им. А.Ф. Воробьева»;
· Купцову Татьяну Николаевну, медицинскую сестру палатную хирургического отделения КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Качанову Марину Михайловну, кастеляншу терапевтического отделения КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Кузнецову Галину Алексеевну, медицинскую сестру процедурной Первомайской районной больницы КГБУЗ «Первомайская ЦРБ                                           им. А.Ф. Воробьева»;
· Ломовцева Геннадия Георгиевича, водителя автомобиля отделения скорой медицинской помощи Первомайской районной больницы КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Лиханова Владимира Петровича, слесаря-сантехника КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Молоканова Владимира Альбертовича, заместителя главного врача                     по административно-хозяйственной части Первомайской районной больницы КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;

· Мясникову Любовь Николаевну, пенсионера (бывшего работника) КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Манчеву Елену Александровну, кастеляншу Боровихинской районной больницы КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Марфенко Елену Николаевну, медицинскую сестру участковую Повалихинской амбулатории КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Мазурову Галину Яковлевну, медицинскую сестру участковую Бобровской амбулатории КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Оленникову Любовь Федоровну, уборщика служебных помещений дневного стационара КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Пантелееву Галину Ивановну, врача-педиатра участкового Первомайской районной больницы  КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Храмова Николая Алексеевича, столяра-плотника Первомайской районной больницы КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Хабарова Сергея Петровича, водителя отделения скорой медицинской помощи Бобровской амбулатории КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Шишкину Людмилу Петровну, пенсионера (бывшего работника) КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева».
5. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                   за добросовестный труд в системе здравоохранения Первомайского района                          и в связи с празднованием «Дня медицинского работника»:
· Мясникова Вячеслава Вячеславовича, заведующего кабинетом - врача - терапевта кабинета медицинской профилактики поликлиники КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;
· Ширяеву Елену Дмитриевну, оператора медицинскую сестру хирургического отделения КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева».
6. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                   за добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня социального работника»:

· Полушину Елену Анатольевну, специалиста по социальной работе                отдела социальной работы управления социальной защиты населения                              по Первомайскому району.

7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                         А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
Е.В. Каримова

2 00 84